
 

 
 
 
 
  budete moci dokončit více dílů při užití jednoho kotouče, a to s 

bezprašné. S novým řešením 3M™ Xtract™ Clean Sanding 

 
• Špičková řezná rychlost
• Až 97% odsávání prachu
• Unikátní vzor na kotouči

 

Vysoce výkonný brusný systém od 3M.

mřížce 710W
3M™ Xtract™ Cubitron™ II Brusivo na 

za sebou.
Prach nechte 
na výkon. 
Soustřeďte se 

Představte si čistější pracovní prostor, kde je broušení prakticky

odsáváním prachu.
není třeba dělat kompromis mezi výkonem a 

Brusivo na mřížce 710W
3M™ Xtract™ Cubitron™ II 

Brusivo na mřížce 3M™ Xtract™ Cubitron™ II 710W je naší
prémiovou volbou pro různé podklady. Mřížkový nosiš v
kombinaci s technologií 3M precizně tvarovaného zrna
přináší broušení prakticky bez prachu. S tímto mřížkovým diskem

menším množstvím prachu v prostředí, což vám pomůže zvýšit
produktivitu bez obtížného odsávání prachu.

Prémiový produkt se vzorkem

• Navrženo pro nižší přítlak



 
 

 

 

3” X NH 300V 300

300V 300

300V 300

300V 300

300V 300

300V 300

300V 300

5” X NH 300

300

300

300

300

300

300

20

6” X NH 300

300

300

300

300

300

300

20

8” X NH 800L 300

800L 300

800L 300

800L 300

800L 300

800L 300

800L 300

Zrnitost Výsek  3M skladové číslo Zrnitost Výsek balení
Kotoučů v 

 

 

Revoluční technologie broušení.

práce.
 

Ať už jste se rozhodli připojit nástroj k filtračnímu sáčku nebo odsávací 

Bratislava
Vajnorská 100/B
3M Slovensko s.r.o.

Praha 4
V Parku 24
3M Česko spol. s r.o.
Divize brusných řešení

3M™ Xtract™ Cubitron™ II Brusivo na mřížce 710W je revoluční,
protože je to první mřížkový disk, který má 3M precizně tvarované zrno.
Díky svému jedinečnému vzoru a uspořádání 3M precizně

špičkovou řeznou rychlost a delší životnost kotouče.
tvarovaného zrna je broušení prakticky bezprašné, ale také přináší

Bezprašné broušení.
Toto brusivo na mřížce bylo navrženo pro optimální odsávání prachu na různých
substrátech. Při broušení veškerý vzniklý prach snadno projde mřížkou v
kotouči, opěrnou podložkou a konstantně odchází skrze odsavač.

jednotce, budete mít malou až téměř žádnou nutnost úklidu po dokončení

v balení
  Kotoučů  

3M™ Xtract™ Cubitron™ II Brusivo na mřížce 710W

Objednací informace

80+

120+

150+  

180+  

220+ 

240+ 

320+ 
   

to přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné či následné (mimo jiné včetně ušlého zisku nebo obchodní příležitosti)
společnost 3M zříká odpovědnosti za jakékoli ztráty nebo škody vyplývající nebo související s výrobkem 3M,a 
Omezení odpovědnosti: S výjimkou výše uvedené omezené nápravy a případů, kdy to zakazuje zákon, se 

společnosti 3M.
pak je jedinoua výhradní možností nápravy výměna produktu 3M nebo vrácení kupní ceny dle uvážení 
OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, ZVYKLOSTÍ NEBO POUŽITÍ. Pokud produkt 3M nesplňuje podmínky této záruky, 
PODMÍNEK OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI KE KONKRÉTNÍMU ÚČELU NEBO VYPLÝVAJÍCÍCH Z 
VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, MIMO JINÉ VČETNĚ JAKÝCHKOLI PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NEBO 
příslušného produktu 3M. SPOLEČNOST 3M NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY, 
záruky,společnost 3M zaručuje, že všechny její produkty v době odeslání společností 3M splňují parametry 
dokumentaci k takovému produktu (kterou se podmínky záruky řídí) výslovně uvedeny jiné podmínky 
Záruka, omezená náprava a omezení odpovědnosti: Pokud nejsou na obalu příslušného produktu 3M nebov 

ke zranění, onemocnění, úmrtí osob a/nebo ke škodám na majetku.
a odpovídajících ochranných prostředků nebo nedodrží všechny příslušné bezpečnostní předpisy,může dojít 
(např. OSHA, ANSI atd.). Pokud zákazník nesplní podmínku řádného posouzení, výběru a použití produktu 3M 
včetněposouzení rizik na pracovišti a prověření všech předpisů a norem, které se na danou situaci vztahují 
posouzení výrobku a stanovení jeho vhodnosti pro jím zamýšlené využití odpovědný výhradně zákazník, a to 
faktorů, které zná a může ovlivnit pouze uživatel a které jsou mimo kontrolu společnosti 3M. Proto je za 
Výběr a použití produktu: Na použití a výkon produktů 3M v konkrétních situacích může mít vliv řada 

©3M 2021. Všechny práva vyhrazena.
valstníků.
Všechny ostatní ochranné značky jsou vlastnictvím jejich specifických 
3M, Cubitron, a Xtract jsou ochrannou značkou společnosti 3M Company.

80+

120+

150+  

180+  

220+ 

240+ 

320+ 
   

80+

120+

150+ 

180+ 

220+ 

240+ 

320+ 

80+ 

120+

150+ 

180+ 

220+ 

240+ 

320+ 

7100251196

7100251189

7100251190

7100251191

7100251952

7100251184

7100251185

7100254484

7100251206

7100251205

7100251204

7100251177

7100251178

7100251951

7100251168

7100250115

7100250114 

7100250120 

7100250119 

7100250118 

7100250117 

7100250116 

7100254485

7100251170

7100251171

7100251172

7100251173

7100251950

7100251167

7100251165 Multi-pack

600Z

 600Z 

600Z

600Z 

 600Z 

 600Z

600Z

Multi-pack

 500X

 500X

 500X

 500X

 500X

 500X

500X

3M skladové číslo


